
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 15.augustā                                                                               Nr.507 

                                                                                                                 (prot. Nr.29, 23.§) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes  

2019.gada 28.marta  lēmumā Nr.156  

 

     Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta trešo, trešo prim, un sesto daļu,  

       ņemot vērā Domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.156 “Par nekustamā īpašuma Stropu 

ielā 40, Daugavpilī, daļas un saimniecības pamatlīdzekļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Komunālās saimniecības pārvalde” un to, ka 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Komunālās saimniecības pārvalde” savas darbības 

nodrošināšanai izmanto zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 05000270306 daļu, Domes 

Īpašuma komitejas 2019.gada 8.augusta atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2019.gada 

8.augusta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Izdarīt grozījumu Domes 2019.gada 28.marta lēmuma Nr.156 “Par nekustamā īpašuma 

Stropu ielā 40, Daugavpilī, daļas un saimniecības pamatlīdzekļu nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Komunālās saimniecības pārvalde” 

1.punkta 1.2.apakšpunktā, papildinot to aiz summas atšifrējuma iekavās ar vārdiem un 

skaitļiem “un zemesgabala ar bilances vērtību 14945,85 EUR (četrpadsmit tūkstoši deviņi 

simti četrdesmit pieci eiro un 85 centi) daļas, 1906 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 027 

0306, 996/3339 domājamās daļas.”   

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot 

vienošanās projektu par grozījumiem Līgumā par ēkas Stropu ielā 40, Daugavpilī, daļas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā, kas 2019.gada 20.jūnijā noslēgts starp Daugavpils pilsētas 

domi un Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādi “Komunālās saimniecības pārvalde”. 

     3. Pilnvarot Domes izpilddirektoru parakstīt šī lēmuma 2.punktā minēto vienošanos.  

 

 

Domes priekšsēdētājs              (personiskais paraksts)                                    A.Elksniņš  
 


